' John de Felda. * In the margin here is inserted,
* In the margin here is inserted, in a later liand, in Wichii,.

in a later hand. Nota cuntra episco-

j)iim Herefordensem.

'' This grant, hy Richard Fitz-

Nigell and Kmma his wife, was
^ Sancti Petri Glnurestritr .... made in the year 11 20, Vide ea-

siiam'l Inserted in the margin of the lendar of donations (a«/f, vol. i, p.

MS. in a different hand. 118).

VOL. II. L
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in ecclesia sua monachos fecernnt, in perpetuam elemosiuam,

liberani et quietam ab omni exactione, et consnetndine srecnlari,

et servitio, tarn regali quam meo, ita nt nulliis hasredum vel

snccessornm meoruni aliquam habeat rcclamationem in praedicta

terra vel niolendino.

Quod quia ratnm volo et inconciissnm in posternni permanere,

prtesenti cartee, etc.

DCXCIY. Be Wlz.

Of Wick. Sciant praesentes ct futuri, quod ego Thomas, Dei gratia

abbas Sancti Petri Gloucestria3, et conventus ejusdem, con-

cessimus Nicholao filio Hodiernce totam terrani illam apud
Wichium quam Editha relicta E-icardi tenuit a nobis, et quam
ab ipsa emimus, et terram illam quam ipse prius tenuerat a

nobis ; tenendas de nobis in feodo, et haareditate, pro quinque

Rolidis annuatim reddendis duobus terminis, medietatem ad

festum Sancti Micbaelis, et medietatem ad Annunciationem

Beata3 Marias. Idem vero Nicbolaus juramentum nobis prae-

stitit quod fi delis erit ecclesice nostras de solvendo redditu

nostro plenarie, ct quod nee artem nee ingenium exquiret,

unde domus nostra per tenuram suam damnum incurrat, et

quod neque praedictam terram vendet, neque escambiet, neque

in vadimonium ponet, neque ad alium locum religionis

transferet, sine assensu nostro.

Quod c[uia ratum et inconcussum manere volumus, etc.

DCXCV. Winchecumhe.

A.D. 1100 Henricns, Dei gratia rex Anglorum, Sampson! [Wigorniensi]
-11] 2. episcopo, et Waltero vicecomiti, et omnibus baronibus, Francis
Or Win- Q^ Anglis, de Gloucestresira, salutem.

Sciatis me concessisse Sancto Petro de Gloucestria, et

monacbis suis, totam terram quam Thomas de Sancto Johanne

eis dedit in Winchecumba. Et volo et pra3cipio ut bene et

honorifice teneant, cum soca, et saca, et cum toUio, et team,

et infangene]>of, sicut habent et tenent melius totam aliam

. terram suam. Hiis testibus.

DCXCVI. De Wira.

Of Wira. Sciant praesentes ct futuri, quod ego Rogcrus de Mortuo
Mari, consilio ct assensu Ysabellas uxoris mea?, dedi et con-
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cessi, et bac carta raea confirmavi, Deo, et ecclesi^e Sancti

Petri Gloucestria?, et monaekis ibidem Deo servientibus, pro

salute animas meae, et uxoris, et pro animabus patris mei, et

matris mese, et omnium parentum et amicorum meorum, in

puram et perpetuam elemosinam, ut babeant per totum annum,

in perpetuum, unum quadrigam cum duobus equis, sive f. 171 b.

unum carrum cum ser^-ientibus ad hoc necessariis, in foresta

mea de Wira, cedenda et attrabenda ligna per visum foresta-

riorum tam meorum quam h^eredum meorum ad opus domus
su£e. Et liceat eis habere carrum quando voluerint, et quando

voluerint quadrigam cum duobus equis, secundum voluntatem

eorum in perpetuum. Dedi etiam eisdem monachis mesuagium
cum tota terra quam Gunny tenuit de me inter duos cheminos

apud Ladam de Wrubbehale, similiter in pui'am et perpetuam

elemosinam. Et toIo quod saepedicti monacbi babeant et

teneant preedictam elemosinam de me et hasredibus meis in

perpetuum, cum via et transitu per praedictam forestam et

per totam terram meam, sive de mea foresta, sive aliunde

attractatum fecerint usque ad Sabrinam, liberam, integram.

et quietam ab omni servitio, exactione, et consuetudine.

Et ut haec mea donatio rata et inconvulsa in posterum

permaneat, prassenti scripto sigilli mei impressione munito,

etc.

DCXCVII. Walehamme, scilicet de irraio.

Sciant^ praesentes et futuri, quod [ego] Walterus Grangerius, Of Wale-

de assensu et voluntate Edithae de Churchesdone uxoris meje, hamme.

dedi et concessi, et hac prnesente carta mea confirmavi, Deo,

et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et monachis ibidem Deo
servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, unam acram
prati in Walehamme, scilicet illam quam Philippus le

Deveneys aliquando tenuit ; tenendam et habendam sibi et

8ucces.=5oribus eorum libere et quiete, bene et in pace, integre et

honorifice, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

suis ; videlicet quod ego Walterus, nee Editha uxor mea, nee

haeredes nostri, in dicta acra prati aliquod jus vel clamium in

posteinim vendicare possimus. Ego vero Walterus et Editha

uxor mea ot haeredes nostri dictam acram prati cum omnibus
pertinentiis suis dictis monachis vel successoribus eorum
contra omnes homines et foeminas warantizaliimus in perpetuum
et defcndcmus.

Et ut haic mea donatio et concessio firmiter observetur,

prsesenti scripto, etc.

' This, it Mt\\\ be seen, is a repetition of No. DLXIII. (ante, p. 83).

See also No. CCCCXXXIII. (ante, p. 6).
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IJCXCVIIL Wyrecesbuvy.